
                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

             Općinski načelnik        

 

KLASA : 022-05/21-01/147 

URBROJ :2177/05-02-21-1  

Kaptol,  20. prosinca  2021.  
 

 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljana razvojem 

Republike Hrvatske (NN, broj 123/17) i članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“ broj 02/21)), općinski načelnik Općine Kaptol,  donosi 

 

O D L U K U 

o donošenju Provedbenog programa Općine Kaptol za razdoblje  

od 2022. do 2025. godine 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Provedbeni program Općine Kaptol za razdoblje od 2022. do 2025. 

godine. 

Članak 2. 

Provedbeni program iz članka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu Odluke i čini njezin sastavni 

dio.  

Provedbeni program ažurirat će se jednom godišnje ili prema potrebi, u cilju prilagođavanja 

promjenama u politici ili fiskalnom okruženju te nepredviđenim okolnostima. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenje, a bit će objavljena u „Službenom 

glasniku Općine Kaptol“. 

 

  

         Općinski načelnik:  

    

          Mile Pavičić, ing., v. r. 

 

 


